

PASIŪLYMAS (I-AI PIRKIMO OBJEKTO DALIAI „KĖDĖS“)
2020-05-07

**GABIJOS PROGIMNAZIJOS PAŠILAIČIŲ G. 13, VILNIUJE, BALDAI IR ĮRANGA SU
PRISTATYMU IR MONTAVIMU**

(TARPTAUTINĖS VERTĖS PIRKIMAS ATVIRO KONKURSO BŪDU)

Dalyvio pavadinimas ir įmonės kodas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių pavadinimai ir įmonių kodai)	Ergolain projektai, UAB Įm. Kodas: 126125058
Dalyvio adresas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių adresai)	A.Tumėno g. 4, LT-01109, Vilnius
Dalyvio įgaliojtas asmuo pasirašyti pasiūlymą	Vilma Bružienė
Dalyvio įgaliojtas asmuo bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais	Kostas Atkočius
Dalyvio el. pašto adresas	vilnius@ergolain.lt

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

1-oji pirkimo objekto dalis. Kėdės

Siūlome šias prekes:

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina, EUR be PVM	Bendra kaina, EUR be PVM
1.	Mokytojų kėdė (gaminio kodas 15)	vnt.	86	219,00	18834,00
2.	Mokinių kėdė (gaminio kodas 18S)	vnt.	1 549	100,80	156139,20
3.	Reguliuojamojo aukščio kėdė ant trijų kojų (gaminio kodas 43 ir SK)	vnt.	74	231,00	17094,00
4.	Lankytųjų kėdė (gaminio kodas 78.2)	vnt.	77	80,60	6206,20
5.	Lankytojo kėdė su dirbtine oda medicinos kabinetui (gaminio kodas 82)	vnt.	1	87,50	87,50
6.	Reguliuojamo aukščio kėdė ant trijų kojų (gaminio kodas 97 ir 97.P)	vnt.	21	231,00	4851,00
7.	Aktų salės kėdė (gaminio kodas 112)	vnt.	394	80,60	31756,40
PVM 49343,34 EUR					
Bendra pasiūlymo kaina su PVM 284311,64 (du šimtai aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai vienuolika eurų ir šešiasdešimt keturi centai) EUR (skaičiais ir žodžiais)					

2-oji pirkimo objekto dalis. Stalai

Siūlome šias prekes:

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina, EUR be PVM	Bendra kaina, EUR be PVM
1.	Stalas su stacionaria 4 stalčių spintele (gaminio kodas 3 ir 5)	vnt.	2	370,00	740,00
2.	Mokinio stalas (gaminio kodas 70S ir 73S)	vnt.	1 311	130,20	170692,20
3.	Siuvimo stalas (gaminio kodas 17SV)	vnt.	15	259,00	3885,00
4.	Stalas (gaminio kodas 17M)	vnt.	24	169,00	4056,00

5.	Stalas kulinarijos technologinei klasei (gaminio kodas 21)	vnt.	12	169,00	2028,00
6.	Dailės kabineto stalas (gaminio kodas 74.DS)	vnt.	42	246,00	10332,00
7.	Informatikos laboratorijos stalas (gaminio kodas 93)	vnt.	2	189,00	378,00
8.	Žurnalinis staliukas (gaminio kodas 102.1)	vnt.	3	168,00	504,00
9.	Žurnalinis staliukas (gaminio kodas 102.2)	vnt.	5	154,00	770,00
10.	Stalas (gaminio kodas 109)	vnt.	2	189,00	378,00
11.	Stalas (gaminio kodas 115)	vnt.	2	294,00	588,00
PVM 40813,75 EUR					
Bendra pasiūlymo kaina su PVM 235164,95 (du šimtai trisdešimt penki tūkstančiai šimtas šešiasdešimt keturi eurai ir devyniasdešimt penki centai) EUR (skaičiais ir žodžiais)					

3-oji pirkimo objekto dalis. Spintos, spintelės.

Siūlome šias prekes:

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina, EUR be PVM	Bendra kaina, EUR be PVM
1.	Metalinė spintelė su penkiais stalčiais įrankiams sudėti (gaminio kodas 42)	vnt.	32	264,00	8448,00
2.	Vaistų spinta (gaminio kodas 84)	vnt.	1	322,00	322,00
3.	Printerių spintelės (gaminio kodas 87)	vnt.	6	149,80	898,80
4.	Uždara trijų durų spinta su lentynomis viduje (gaminio kodas 124)	vnt.	1	240,00	240,00
PVM 2080,85 EUR					
Bendra pasiūlymo kaina su PVM 11989,65 (vienuolika tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai ir šešiasdešimt penki centai) EUR (skaičiais ir žodžiais)					

4-oji pirkimo objekto dalis. Kiti baldai ir aksesuarai.

Siūlome šias prekes:

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina, EUR be PVM	Bendra kaina, EUR be PVM
1.	Suoliukas choreografijai (gaminio kodas 64)	vnt.	4	189,00	756,00
2.	Staliukas medicinos kabinetui (gaminio kodas 83)	vnt.	1	145,00	145,00
3.	Kušetė (gaminio kodas 85)	vnt.	1	200,00	200,00
4.	Širma (gaminio kodas 86)	vnt.	1	150,00	150,00
5.	Tribūna (gaminio kodas 113)	vnt.	1	410,00	410,00
6.	Sportinis čiužinys (gaminio kodas 138)	vnt.	31	135,00	4185,00
7.	Treniruočių atsispyrimo tiltelis (gaminio kodas 140)	vnt.	1	230,00	230,00
8.	Ožys gimnastikai (gaminio kodas 143)	vnt.	1	350,00	350,00
9.	Sportinis suoliukas (gaminio kodas 144)	vnt.	15	240,00	3600,00
10.	Ant sienos kabinamas veidrodis (gaminio kodas V1)	vnt.	65	50,00	3250,00
11.	Sieninis laikrodis, kabinamas ant sienos (gaminio kodas L1)	vnt.	65	40,00	2600,00
12.	Nerūdijančio plieno šiukšlių dėžė su pedalu (gaminio kodas Š1)	vnt.	80	120,00	9600,00

13.	Šiukšlių rūšiavimo spintelė bendroms erdvėms (gaminio kodas Š2)	vnt.	25	720,00	18000,00
PVM 9129,69 EUR					
Bendra pasiūlymo kaina su PVM 52605,96 (penkiasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai penki eurai ir devyniasdešimt šeši centai) EUR (skaičiais ir žodžiais)					

5-oji pirkimo objekto dalis. Minkšti baldai

Siūlome šias prekes:

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina, EUR be PVM	Bendra kaina, EUR be PVM
1.	Trivietis minkštasuolis, sudarytas iš trijų dalių – pufikų, atlošo pagalvėlių ir akustinės nugarėlės, apjuosiančios minkštasuolį iš dviejų pusių – dešiniojo šono bei nugarėlės (gaminio kodas 101.1)	vnt.	1	650,00	650,00
2.	Trivietis minkštasuolis, sudarytas iš trijų dalių – pufikų, atlošo pagalvėlių ir akustinės nugarėlės, apjuosiančios minkštasuolį iš dviejų pusių – kairiojo šono bei nugarėlės (gaminio kodas 101.2)	vnt.	5	650,00	3250,00
3.	Trivietis minkštasuolis, sudarytas iš trijų dalių – pufikų, atlošo pagalvėlių ir akustinės nugarėlės (gaminio kodas 101.3)	vnt.	1	620,00	620,00
4.	Vienvietis foteliukas su keturiomis metalinėmis kojytėmis (gaminio kodas 101.4)	vnt.	8	375,00	3000,00
5.	Dvivietis minkštasuolis, sudarytas iš dviejų dalių – pufikų, atlošo pagalvėlių ir akustinės nugarėlės, apjuosiančios minkštasuolį iš dviejų pusių – kairinio šono bei nugarėlės. (gaminio kodas 101.5)	vnt.	1	610,00	610,00
PVM 1707,30 EUR					
Bendra pasiūlymo kaina su PVM 9837,30 (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt septyni eurai ir trisdešimt centų) EUR (skaičiais ir žodžiais)					

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, išlaidos.

Siūlomos prekės su paslaugomis visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Dokumentų pavadinimai	Dokumento puslapių skaičius
1	Techninė specifikacija	7 psl
2	Sutarcio sarasas	5 psl
3	EBVPD	14 psl
4	Jungtinė pažyma ErgolainProjektai.23668414 (adoc ir pdf formatai)	2 psl
5	Ergolain projektai garantija 1 dalis	1 psl
6	Ergolain projektai garantija 2 dalis	1 psl
7	Ergolain projektai garantija 3 dalis	1 psl
8	Ergolain projektai garantija 4 dalis	1 psl
9	Ergolain projektai garantija 5 dalis	1 psl

10	Litgrid_PPA	3 psl
11	LR ambasada_PPA	6 psl
12	Ariz-16139	2 psl
13	Ariz-moebelfakta	1 psl
14	Bay box_bandymų protokolas	9 psl
15	Bay box_sertifikatas	1 psl
16	Fanera_atitikties deklaracija	1 psl
17	Fanera_quality requirements	3 psl
18	HPL_CE	1 psl
19	HPL_E1	1 psl
20	Jerry_1022_2005	3 psl
21	Jerry_GREENGUARD	2 psl
22	Jerry_test report	6 psl
23	Kedes_tiekejo dekaracija_Cr3+, 35 kg_m3, 70 kg_m3	1 psl
24	Lido_bandymu protokolas	4 psl
25	Lido_EN 1021-1	1 psl
26	Lido_EN 1021-2	1 psl
27	Lido_EN 12945-2_1	1 psl
28	Lido_EN 12945-2_2	1 psl
29	Lido_EN 12947-2_colour fastness	2 psl
30	Lido_EN 12947-2_martindale	1 psl
31	Lido_EN ISO 139_2005	2 psl
32	Lido_SGS	4 psl
33	Lido_TS	1 psl
34	Lightup 1335-1, 1335-2, 1335-3	2 psl
35	Lightup_bandymo protokolas	3 psl
36	Lightup_blue_angel	1 psl
37	Lightup_ergonomics_approved	2 psl
38	Lightup_gs	2 psl
39	Lightup_moebelfakta	1 psl
40	Lightup_quality_office	1 psl
41	LMDP_EN 14322_higienos sertifikatas	1 psl
42	LMDP_FSC	3 psl
43	Mara_EN15372_Argo	1 psl
44	Next-EN 1021-1	4 psl
45	Next-EN ISO 105-B02	2 psl
46	Next-EN ISO 12945-2	5 psl
47	Next-EN ISO 12947-2	6 psl
48	Next-EN ISO 14184-1	4 psl
49	Porolonas Crib.5	2 psl
50	Porolonas_HR_Oeko-Tex	1 psl
51	Porolonas_T-3037	1 psl
52	Trivia_chair_EN1729	3 psl
53	Trivia_chair_TS	1 psl
54	Trivia_tabe_TS	2 psl
55	Trivia_table_EN1729	2 psl
56	Valencia_ASTM G21-02_AATCC 147	1 psl
57	Valencia_EN 1021-1	1 psl
58	Valencia_EN 1021-2	1 psl
59	Valencia_EN ISO 12947-2	5 psl
60	Valencia_ASTM D-257	2 psl
61	Valencia_ISO 105-B02	4 psl
62	Valencia_urine	1 psl
63	Benches_EN 913_N-97063	1 psl
64	Springboards_EN 913	1 psl

65	Vaulting bucks_EN 913_EN 12196	1 psl
----	--------------------------------	-------

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija ¹ (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)
1.	Sutarčių sąrašas	1 psl. Sutartinių įsipareigojimų sumos	Komercinė paslaptis

Užtikriname pasiūlymo galiojimą pirkimo dokumentuose nurodytomis sąlygomis:

Pirkimo objekto dalis	Pirkimo objekto dalies Pavadinimas	Pasiūlymo galiojimo užtikrinimo – užstato / banko garantijos suma, EUR / Numeris
1	Kėdės	6 150 (šeši tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt) / G-00-SB-440578
2	Stalai	5 500 (penki tūkstančiai penki šimtai) / G-00-SB-440579
3	Spintos, spintelės	260 (du šimtai šešiasdešimt) / G-00-SB-440580
4	Kiti baldai ir aksesuarai	870 (aštuoni šimtai septyniasdešimt) / G-00-SB-440581
5	Minkšti baldai	170 (vienas šimtas septyniasdešimt) / G-00-SB-440582

Tuo atveju, jei mūsų pasiūlymas laimės šį viešąjį pirkimą, įsipareigojame pirkimo sutartyje numatytas prekes pateikti ir paslaugas suteikti per pirkimo sutartyje nustatytą terminą.

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

Direktorė
(Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo)

(Parašas)

Vilma Bružienė
(Vardas ir pavardė)

